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Stammtisch-Grillen

Am 31.08. wird wieder am Stammtisch gegrillt, so wie letztes Jahr halt auch. Fleisch und Salate gibt's

Flat.

Beginn: wahrscheinlich 18:00 oder 19:00 Uhr
Kosten: letztes Jahr waren's 7,- EUR pro Nase
Fleisch und Salate inbegriffen

SaufSen selber mitbringen

Getranke gehen extra

Dafur massen wir naturlich wissen, wer denn Uberhaupt mitkommt:

9.
10.
11.
12.
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1. wAmplre

2. tabaluga

3. nobse

4. umount / kathl(?, isst ja eh fast nix)
5.
6
7
8

hauler

. Robinayor_
. tobias (Urlaub wird baldmoeglichst beantragt, daher unter Vorbehalt derzeit)
. bigcyris

wO0schd mit frau

mat & evtl $frau, depends on shift....

Fuddl

Tobias (wehe lhr verschiebt das auch wieder, ich muss immerhin fuer solche Sachen immer
Urlaub einreichen)
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